ATA DA 1a REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO PERMANENTE
DE ESPORTE E LAZER

Aos vinte e seis dias do mês de fevereiro de 2024, na Sala de Comissões da
Câmara Municipal de Itaguaí, à Rua Amélia Louzada, 277 – Centro-
Itaguaí/RJ, reuniram-se os senhores Vereadores: Alecsandro Alves de
Azevedo – Presidente; Júlio César José de Andrade Filho – Membro e;
Vinícius Alves de Moura Brito – Membro, para a 1a Reunião Ordinária da
Comissão Permanente de Esporte e lazer.

O Sr. Presidente iniciou a presente reunião informando que não haviam
pautas a serem discutidas, dessa forma, nada mais havendo para constar o Sr.
Presidente encerrou a reunião, marcando a próxima reunião ordinária para
segunda feira, 04 de março, às 09h, determinando que fosse lavrada a
presente Ata que, lida e achada conforme segue assinada.